Prior (1), iterumque A. 1462. Obiit 9 Sept. 1465 (2). 

(1) Ex Lib. Exp. fol. 84. 
(2) Ex Lib. Memor. A. fol. 105. 

Fr. Tosephum de Brixia successorem Leonardi statuit Gia- 

nius (1): atque huic adiectum fuisse refert a Nicolao Ge- 
nerali nostri Ordinis sub die 5 Maii, ut a Cocnobio Flo- 
rentino cum suis sociis, et Fratribus exteris, quamecito 

recedere deberet. Quin et ad Mensem Martii adhuc in 

vivis agente Kugenio IV, mandatum fuisse ab eodem 

Generali per publicum Tabellarium Florentiae, ne Pa- 

tres Scnaril admittant Patres Reformationis ad nova ce- 

‘ lebranda Comitia, donec ipse Generalis Florentiam re- 

vertatur ab Urbe, ut praedictis Comitils praesens possit 

interesse (2). Undenam Gianius hanec errorum congeriem 
hauserit, vix possum divinare. Iuverit rem exponere ex 

nostris monumentis. Die 8 Aprilis Literae Citatoriae Ca- 

pituli mittuntur in Longobardiam (3); dieque 24 eiusdem 

Mensis eomparantur cibi adventuris ad Capitulum (4). 

Die 25 Prior Generalis Florentiam venit Bononia, non 

vero Roma (5). Ibique reperitur p.2 (6) et 5.° die Maii (7): 
cademque die rog. f. lohannis Francisci Nerii Cecchi se- 

quens pracceptum intimari mandat (8). 
« In Christi nomine. Amen. Anno ab eius salutiferae 

Incarnationis 1447. Indictione X.* die 5 Mensis Maii Pon- 

tificatus Sanctissimi Domini Nicholai Divina Providentia 
Papae quinti. Anno primo. 

Cunctis praesens Instrumentum inspecturis pateat 
evidenter. _ 

Qualiter Reverendissimus in X.** Pater Magister Ni- 

cholaus de Perusio Fratrum Servorum Sanctae Mariae 

existens, ut dixit, personaliter in Conventu Florentiae 

dieti Ordinis, ut secundum formam (lonstitutionum sua- 

rum Fratres Capituli, et Conventus praefati visitaret, et
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emendaret, et in melius dictum Conventum reformaret, et 

insuper ut Capitulum Fratrum Congregationis Observan- 
tiae dicti Ordinis secundum morem teneret, et iam dicto 

Capitulo incoepto videns manifestam rebellionem Fratris 
Cipriani Bonizi de Florentia asserti Vicarii dictae Congre- 
gationis, et multorum aliorum nolentium, ut tenentur, suis 

renuntiare Officiis, ac debitam sibi obedientiam exhibere, 

et magis attendens eorum duritiam, et rebellionem suo- 

rum praeceptorum, contra ipsius Ordinis Constitutiones et 

privilegia Apostolica, praesentibus dicto Fratre Cipriano, 

ut ait, asserto Vicario, et quasi ommnibus aliis Officialibus 

dictae Congregationis propter hoc specialiter congregatis, 

viva voce, et omni reverentia, et observatione Bullarum